

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/acana-puppy-large-breed-17kg-p-33.html>



Acana Puppy Large Breed 17kg

Cena	369,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	2360
Kod producenta	2360
Kod EAN	064992501174

Opis produktu

ACANA Puppy Large Breed: Naturalna Siła dla Rosnących Gigantów

Witaj w świecie witalności i zdrowego rozwoju Twojego szczeniaka rasy dużej – poznaj ACANA Puppy Large Breed, mistrzowską kompozycję pełnowartościowego białka i natury w każdym kęsie!

Dla Mistrzów Wzrostu: Specjalnie dla Młodych Potęg

Twoje rosące czworonożne dziecko zasługuje na więcej niż zwykłą karmę. Z ACANA Puppy Large Breed zaspokajasz instynkt mięsożercy wiedzionego tak jak w środowisku naturalnym. Ta formuła została stworzona z myślą o szczeniakach, które będą kroczyć przez świat jako dorosłe psy o wielkich gabarytach. Dostarczając 70% białka pochodzącego z mięsa, dajemy im świetny początek w życiu – prawie dwukrotnie więcej niż standardowe karmy!

Szczypta Natury w Każdym Kęsie: Świeżość i Jakość

Jedna trzecia białka w ACANIE to świeże mięso – soczyste kawałki kurczaka z rodzimych farm i dzika flądra z czystych wód, pełne esencjonalnych składników. Pozostałe dwie trzecie to starannie dehydratyzowane mięso, które skoncentrowane w swojej formie, staje się potężnym źródłem energii dla Twojego pupila.

Zgodność z Naturą: Dieta WholePrey

Nasza filozofia WholePrey to więcej niż składniki – to hołd dla naturalnej diety drapieżników. W ACANA Puppy Large Breed znajdziesz nie tylko mięso, ale też organy, chrząstki i kości – wszystko dla zdrowia i radości Twojego szczeniaka, który otrzymuje odżywcze składniki w najbardziej naturalnej formie.

Z Farmy Na Miskę: Lokalne Składniki

Nasze składniki to lokalne skarby. Kurczak pochodzi z farm praktykujących humanitarne traktowanie zwierząt, flądra łowiona jest z szacunkiem dla ekosystemów morskich, a jaja są wynikiem szczęśliwego życia kur na przestronnych preriach. ACANA to więcej niż karma, to etyczny wybór.

Bez Glutenu: Mocne Kości i Zdrowy Rozwój

Dla Twoich przyszłych olbrzymów zapewniamy dietę wolną od glutenu. Każda porcja ACANY to wsparcie dla mocnych kości i zdrowego rozwoju – dla Twojego szczeniaka nie ma miejsca na kompromisy.

Zaufaj Nagrodzonej Jakości: Kuchnia NorthStar®

Z dumą tworzymy w kuchni NorthStar®, gdzie jakość i świeżość idą w parze z innowacją. Doświadczysz tego z każdą otwartą paczką ACANY – zapach świadczy o obietnicy, którą składamy Tobie i Twojemu psiakowi.

Zapewnij swojemu szczeniakowi start, jakiego zasługuje. Wybierz ACANA Puppy Large Breed i patrz, jak rośnie w siłę, zdrowie i radość życia, dzień po dniu. Twój towarzysz kroczy ścieżką natury – dołącz do niego z ACANĄ.

Świeże mięso kurczaka (22%), dehydratyzowany kurczak (21%), cała czerwona soczewica, cały groch zielony, świeże organy kurczaka (wątroba, serce) (6%), dehydratyzowany śledź (4%), jaja (4%), surowa flądra (4%), olej rybny (4%), cała ciecierzycza, włókno grochu, skrobia grochowa, dehydratyzowany indyk (2,5%), cała zielona soczewica, cały groch żółty, tłuszcz z kurczaka (2%), surowa wątroba indyka (0,5%), sól, suszony kelp, świeże całe jabłka, świeża cała dynia piżmowa, świeża cała marchew, świeże całe gruszki, świeża cała dynia, świeża cała cukinia, świeży jarmuż, świeży szpinak, świeże liście rzepy, świeże liście buraków, świeże całe borówki, świeża cała żurawina, świeże całe jagody saskatoon, korzeń łopianu, lawenda, korzeń prawoślazu lekarskiego, ostropest plamisty, owoce dzikiej róży, kurkuma. Dodatki (na kg): dodatki technologiczne: ekstrakt tokoferolu z olejów roślinnych: 121 mg, kwas cytrynowy: 40 mg. Dodatki sensoryczne: ekstrakt z rozmarynu: 80 mg. Dodatki żywieniowe: 3a890 chlorek choliny (cholina): 700 mg, 3b606 (cynk): 112,5 mg, 3b406 (miedź): 11 mg, 3a821 witamina B1: 25 mg, 3a841 witamina B5: 8 mg, 3a831 witamina B6: 7,5 mg, 3a700 witamina E: 60 IU. Dodatki zootechniczne: 4b1707 Enterococcus faecium NCIMB 10415 $2,2 \times 10^6$ CFU.

Czytaj więcej